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Unser Team ist für Sie da! 

Schüt-Duis Fenster & Türentechnik GmbH & Co. KG, Liebigstr. 4 und Daimlerstr. 5, 26607 Aurich 

 
Öffnungszeiten Liebigstraße:      Montag bis Donnerstag 7.00 Uhr bis 17.00 Uhr, Freitag 7.00 Uhr bis 16.00 Uhr 
Öffnungszeiten Daimlerstraße:   Montag bis Donnerstag 7.00 Uhr bis 16.15 Uhr, Freitag 7.00 Uhr bis 13.15 Uhr 
 
                                                   schuet-duis.de                      schuet_duis                      schuetduis                                        

   
 Zentrale 04941 / 6006 -0                     info@schuet-duis.de  

 

Martina Friesenborg,  

Empfang Liebigstraße, 

Zentrale 

Durchwahl.: -250 

 
mfriesenborg@schuet-duis.de 

    

 Produktmanagement Großhandel  

 

Roman Blank,  

Leitung PM Großhandel 

Baubeschlag 

Durchwahl: -232 rblank@schuet-duis.de  

 

Jörg Harms,  

Leitung PM Großhandel 

PVC Profile, 

Türfüllungen 

Durchwahl: -146 jharms@schuet-duis.de  

    

 Vertrieb PVC 

Profilsysteme 
04941 / 6006 (-Durchwahl) 

 

Jens Eilers, 

Vertriebsinnendienst 
Durchwahl: -212  jeilers@schuet-duis.de  

 

Ole Erichsen, 

Vertriebsinnendienst 
Durchwahl: -214  oerichsen@schuet-duis.de  
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Wilhelm Janssen, 

Vertriebsinnendienst 
Durchwahl: -220  wjanssen@schuet-duis.de  

 

Jörg Winterland, 

Vertriebsinnendienst  
Durchwahl: -216 jwinterland@schuet-duis.de  

    

 Vertrieb Baubeschlag 04941 / 6006 (-Durchwahl) 

 

Karina Moor, 

Vertriebsinnendienst 
Durchwahl: -236  kmoor@schuet-duis.de  

 

Martin Bünting, 

Werkzeuge / Maschinen 
Durchwahl: -242  mbuenting@schuet-duis.de  

    

 
Vertrieb Türfüllungen 04941 / 6006 (-Durchwahl) 

 

Heike Buscher, 

Vertriebsinnendienst 
Durchwahl: -264  hbuscher@schuet-duis.de  

 

Jeana Collmann, 

Vertriebsinnendienst 
Durchwahl: -266 jcollmann@schuet-duis.de  

 

Melany Goldmann, 

Vertriebsinnendienst 
Durchwahl: -260  mgoldmann@schuet-duis.de  

 

Wiebke Rinderhagen,  

Vertriebsinnendienst 
Durchwahl: -262 wrinderhagen@schuet-duis.de  
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Produktmanagement Alubau 

 

Harald Feldmann,  

Leitung PM Alubau 
Durchwahl: -524  hfeldmann@schuet-duis.de  

    

 
Vertrieb Alubau 

04941 / 6006 (-Durchwahl),  

anfragealubau@schuet-duis.de  

 

Heidi Lübben, 

Vertriebsinnendienst 
Durchwahl: -568  hluebben@schuet-duis.de  

 

Dieter Frerichs, 

Vertriebsinnendienst 
Durchwahl: -512  dfrerichs@schuet-duis.de  

    

 
Produktmanagement Rollladen- / Insektenschutzsysteme 

 

Thorsten Müller,  

Leitung PM 

Rollladen/Insektenschutz 

Durchwahl: -548 tmueller@schuet-duis.de  

 

Erna Wolzen, 

Produktmanagement 
Durchwahl: -532  ewolzen@schuet-duis.de  

    

 Vertrieb Rollladen- / 

Insektenschutzsysteme 

04941 / 6006 (-Durchwahl) 

rollladen@schuet-duis.de   

 

Michelle Stark, 

Vertriebsinnendienst 
Durchwahl: -510  mstark@schuet-duis.de  

 

Daniel van Hülsen, 

Vertriebsinnendienst 
Durchwahl: -528  dvanhuelsen@schuet-duis.de  
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Tammo Raveling,  

Vertriebsinnendienst 
Durchwahl: -542 traveling@schuet-duis.de 

    

 
Produktmanagement Glas  

 

Keimpe Sikma,  

Leitung PM Glas 
Durchwahl: -625  ksikma@schuet-duis.de  

    

 
Vertrieb Glas  04941 / 6006 (-Durchwahl)    

 

Bernd Kramer, 

Vertriebsinnendienst 
Durchwahl: -610  bkramer@schuet-duis.de  

 

Glen Sokoli, 

Vertriebsinnendienst 
Durchwahl: -628  gsokoli@schuet-duis.de  

    

 
Vertriebsaußendienst   

 

Franz Franzen, 

Vertriebsaußendienst 
Mobil: 0172-811 86 96 ffranzen@schuet-duis.de  

 

Hinnerike Fürst, 

Vertriebsaußendienst 
Mobil: 0174-995 70 31  hfuerst@schuet-duis.de  

 

Wolfgang Gerdes, 

Vertriebsaußendienst 
Mobil: 01522-424 27 03 wgerdes@schuet-duis.de  

 

Frank Mammen, 

Vertriebsaußendienst 
Mobil: 0172-811 86 97  fmammen@schuet-duis.de  
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Jochen Paul, 

Vertriebsaußendienst 
Mobil: 01525-631 73 56 jpaul@schuet-duis.de  

 

Harald Rohdmann, 

Vertriebsaußendienst 
Mobil: 0172-811 87 01 hrohdmann@schuet-duis.de  

 

Ralf Börchers,  

Produktspezialist  

Alubau 

04941 / 6006-530  rboerchers@schuet-duis.de  

 

Benjamin Schmidt, 

Vertriebsaußendienst 
Mobil: 0174-170 95 12 

 

bschmidt@schuet-duis.de  

 

    

 
Technischer Außendienst  

 

 

Cord Brüling, 

Technischer Außendienst 
Mobil: 0172-811 86 99 cbrueling@schuet-duis.de  

 

Ernst-Dieter Krull, 

Technischer Außendienst 
Mobil: 0172-811 86 93 edkrull@schuet-duis.de  
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 Vertriebsaußendienst 

van Hettinga GmbH  

 

 

Reiner Böhling, 

Vertriebsaußendienst 
Mobil: 0171-551 11 34 boehling@vanhettinga.de  

 

Jann Kühn, 

Vertriebsaußendienst 
Mobil: 0171-551 11 39 kuehn@vanhettinga.de  


